
UCHWAŁA NR XXXI/181/21 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.     z 2019 r. poz. 869 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się   plan dochodów budżetu   na rok  2021 o kwotę  1 029,00  zł zgodnie   z tabelą Nr 1 do  
niniejszej uchwały. Plan dochodów  budżetu   na rok  2021 ustala się  w kwocie 15 551 916,00 zł w tym: 

- dochody bieżące 15 459 344,00 zł, 

- dochody majątkowe 92 572,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się   plan wydatków budżetu   na rok  2021 o kwotę 1 029,00  zł zgodnie z tabelą Nr 2 do  
niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu na 2021 rok ustala się  w kwocie 17 127 670,14 zł w tym: 

- wydatki bieżące 15 446 493,90 zł, 

- wydatki majątkowe 1 681 176,24 zł. 

§ 3. Deficyt  budżetu  nie zmienia się   i wynosi  1 575 754,14 zł  który  zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 900 000,00 zł 

- wolnych środków  w kwocie  675 754,14 zł 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie                           z załącznikiem  
Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów  związany z realizacją  ustawy o utrzymaniu  czystości i porządku 
w gminie  zgodnie   z załącznikiem  Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia  się  planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz  dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych , zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560CA53B-7870-4BB9-B508-FC42DD48F3B5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXI/181/21 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 36 907,00 0,00 6 129,00 43 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 6 129,00 6 129,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 6 129,00 6 129,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 617 500,00 -5 100,00 0,00 612 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 615 000,00 -5 100,00 0,00 609 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 615 000,00 -5 100,00 0,00 609 900,00 

bieżące razem: 15 458 315,00 -5 100,00 6 129,00 15 459 344,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560CA53B-7870-4BB9-B508-FC42DD48F3B5. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 92 572,00 0,00 0,00 92 572,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

92 572,00 0,00 0,00 92 572,00 

 
Ogółem: 15 550 887,00 -5 100,00 6 129,00 15 551 916,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

92 572,00 0,00 0,00 92 572,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560CA53B-7870-4BB9-B508-FC42DD48F3B5. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXI/181/21 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 716 444,47 436 444,47 425 444,47 189 188,00 236 256,47 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 685 444,47 436 444,47 425 444,47 189 188,00 236 256,47 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 698 934,47 418 934,47 416 934,47 189 188,00 227 746,47 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 667 934,47 418 934,47 416 934,47 189 188,00 227 746,47 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 641 

073,44 649 073,44 648 573,44 61 577,00 586 996,44 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 992 000,00 992 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 611 

073,44 649 073,44 648 573,44 61 577,00 586 996,44 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 94 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 491 
158,49 2 491 

158,49 2 341 158,49 1 821 810,00 519 348,49 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 129,00 6 129,00 6 129,00 5 564,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 497 

287,49 2 497 
287,49 2 347 287,49 1 827 374,00 519 913,49 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 129,00 6 129,00 6 129,00 5 564,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i inne 
po zmianach 6 129,00 6 129,00 6 129,00 5 564,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560CA53B-7870-4BB9-B508-FC42DD48F3B5. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 654,12 4 654,12 4 654,12 4 654,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

osobowe pracowników 

po zmianach 4 654,12 4 654,12 4 654,12 4 654,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 795,85 795,85 795,85 795,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 795,85 795,85 795,85 795,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114,03 114,03 114,03 114,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 114,03 114,03 114,03 114,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 89 900,00 89 900,00 89 900,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 89 900,00 89 900,00 89 900,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 89 900,00 89 900,00 89 900,00 0,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 114 

519,00 4 927 
519,00 4 558 959,00 3 655 630,00 903 329,00 200 000,00 168 560,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 114 

519,00 4 927 
519,00 4 558 959,00 3 655 630,00 903 329,00 200 000,00 168 560,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 247 400,00 247 400,00 239 600,00 187 021,00 52 579,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 247 400,00 247 400,00 239 600,00 187 021,00 52 579,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 149 800,00 149 800,00 149 800,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 145 600,00 145 600,00 145 600,00 145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 248 312,81 116 053,11 56 053,11 0,00 56 053,11 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 132 259,70 132 259,70 132 259,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 309 312,81 116 053,11 56 053,11 0,00 56 053,11 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 193 259,70 193 259,70 132 259,70 0,00 0,00 
przed zmianą 242 312,81 110 053,11 50 053,11 0,00 50 053,11 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 132 259,70 132 259,70 132 259,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 303 312,81 110 053,11 50 053,11 0,00 50 053,11 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 193 259,70 193 259,70 132 259,70 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560CA53B-7870-4BB9-B508-FC42DD48F3B5. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek budżetowych 

po zmianach 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 126 

641,14 15 445 
464,90 9 865 338,90 6 275 375,48 3 589 963,42 589 800,00 4 974 326,00 0,00 0,00 16 000,00 1 681 176,24 1 681 176,24 132 259,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 300,00 -9 300,00 -9 300,00 -4 200,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 329,00 10 329,00 10 329,00 9 764,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 127 

670,14 15 446 
493,90 9 866 367,90 6 280 939,48 3 585 428,42 589 800,00 4 974 326,00 0,00 0,00 16 000,00 1 681 176,24 1 681 176,24 132 259,70 0,00 0,00 

                       
                    Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560CA53B-7870-4BB9-B508-FC42DD48F3B5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/181/21 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 280 000,00 - 31 000,00 249 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 280 000,00 - 31 000,00 249 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 - 31 000,00 249 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy Poświętne 200 000,00 - 31 000,00 169 000,00 
600   Transport i łączność 992 000,00 - 30 000,00 962 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 - 30 000,00 90 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 - 30 000,00 70 000,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu opoczyńskiego - infrastruktura drogowa 100 000,00 - 30 000,00 70 000,00 
926   Kultura fizyczna 132 259,70 61 000,00 193 259,70 

 92695  Pozostała działalność 132 259,70 61 000,00 193 259,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 000,00 61 000,00 

   Budowa miejsca rekreacji i wypoczynku w miejscowości Gapinin-Kolonia 0,00 61 000,00 61 000,00 
  

Razem 1 681 176,24 0,00 1 681 176,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560CA53B-7870-4BB9-B508-FC42DD48F3B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/181/21 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminie ujęte w budżecie gminy na 2021 rok 

Lp Dział Rozdział § Plan Zmniejszenie  Plan po zmianach 
Dochody    

1 900 90002          O490 615 000,00 5 100,00 609 900,00 
Ogółem plan dochodów 615 000,00 5 100,00 609 900,00 
                             Wydatki    

1 900 90002 4010 12 000,00  12 000,00 

2 900 90002 4110 2 060,00  2 060,00 

3 900 90002 4120 300,00  300,00 

4 900 90002 4210 2 000,00  2 000,00 

5 900 90002 4300 647 128,00  647 128,00 

Ogółem plan wydatków 663 488,00 0,00 663 488,00 
       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560CA53B-7870-4BB9-B508-FC42DD48F3B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/181/21 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji / w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej celowej zwiększenia+ 

zmniejszenia - 
Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 7   

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki     
600 60014 6300 Starostwo Powiatowe  100 000,00 -30 000,00 70 000,00 
851 85154 2710 Powiat Opoczyński - PCPR  2 000,00  2 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 165 000,00   165 000,00 
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 148 800,00   148 800,00 

R A Z E M 313 800,00 102 000,00 -30 000,00 385 800,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania 
    

010 01009 2830 Spółki wodne  9 000,00  9 000,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000,00   200 000,00 

921 92120 2720 Zadania z zakresu ochrony zabytków i 
opieki nad zabytkami  15 000,00  15 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki na 
finansowanie lub dofinansowanie  zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalnośc pożytku 
publicznego  50 000,00  50 000,00 

R A Z E M 200 000,00 74 000,00  274 000,00 
O G Ó Ł E M 513 800,00 176 000,00 -30 000,00 659 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560CA53B-7870-4BB9-B508-FC42DD48F3B5. Podpisany Strona 1



        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560CA53B-7870-4BB9-B508-FC42DD48F3B5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

